
29ste interclub 't Peirt Dendermonde
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Aantal deelnemers :

Aantal beurten :

Maximum :

Aantal scrabbles :

Aantal solo's :

Aantal soloscrabbles :

100

19

977

4

4

0

Gelegde scrabbles :

Letters over : GHIJL*

SOLO(SCRABBLE)SSMAXPTNWOORDCOÖRDLETTERSB

1 XEGENES D8 H  GENEES 24 24

2 NEBESOE D4 V  BESOGNE 24 48

3 LBUCERI E2 V  CURL 41 89

4 EGYTWSD B6 H  WEST 36 125

5 VVEJAIO A2 H  VIVACE 36 161 Solo DE SCHACHT Dave : VIVACE op A2H (36pt.)

6 KNTNM*N F1 H  MONKT 31 192

7 EENJRED D4 V  BESOGNERENDE 40 232 Solo DE BOUVERE Bruno : BESOGNERENDE op D4V 

(40pt.)

8 RAKFEMN A15 H  AFMERKEN 194 426 X

9 EELNSTN J4 V  LENSTEN 76 502 X

10 JOSTEM* H4 H  MOLETJES 92 594 X Solo DE BOUVERE Bruno : MOLETJES op H4H (92pt.)

11 QZSEEOH N2 V  HOEZEES 32 626

12 COBAPRD O7 V  BACO 43 669

13 *PITAQK N10 V  PIKANT 42 711

14 DRIZI*D K1 V  EDDER 30 741 Solo LEYSSENS Bert : EDDER op K1V (30pt.)

15 ZWINOIU L15 H  WITZ 51 792

16 XPEFYAD O1 V  YEPS 51 843

17 ODX*JUN G14 H  DOUX 36 879

18 **NGIDQ B10 H  QUEeN 34 913

19 AARGN*F A12 H  AFGERAND 64 977 X

AFMERKEN  -  KAMFERENBeurt 8 :

LENSTEN  -  NESTELEN  -  SLENSTEN  -  SNELSTENBeurt 9 :

EMOETJES  -  MOELTJES  -  MOERTJES  -  MOETJES  -  MOLETJES  -  MONISTJE  -  

MONJETS  -  MONTEJUS  -  MOORTJES  -  MOOTJES  -  OMETJES  -  OMLIJSTE  -  

OMMETJES  -  SMOELTJE  -  SOMMETJE  -  STORMPJE

Beurt 10 :

AFGERANDBeurt 19 :


